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خبر

شهرستان ها

رئیس دبیرخانه کارگروه سلامت و امنیت 
غذایی خراسان رضوی مطرح کرد: 

30 درصد تخت های دیالیز استان 
توسط خیران تامین شده است 

نوری/ رئیس دبیرخانه کارگروه سلامت و امنیت غذایی 
استان گفت: 30 درصد از تخت های دیالیز دراستان به 
همت خیران تامین شده است. دکتر علی میری به خبرنگار 
ما گفت: در استان بیش از سه هزار بیمار دیالیزی داریم و 
تخت های موجود دیالیز پاسخ گوی نیاز بیماران نیست. 
وی اظهار کرد: هر بیمار دیالیزی 300 هزار تومان هزینه 
دارد ولی بیماران بین 20 تا 30 هزار تومان پرداخت 
می کنند و برخی از بیمه ها رایگان محاسبه می شود. 
دکترمیری بیان کرد: متاسفانه تعداد بیماران دیالیزی 
کشور با کل بیماران دیالیزی کشورهای اروپایی برابری 
می کند که این خود زنگ خطر است. وی با بیان این که 
ظرف سه سال اخیر هزار و 200 تخت بیمارستانی در 
شهرستان های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
اضافه شده است، افزود: راه اندازی هر تخت بیمارستان 
450 میلیون تومان برای دولت هزینه دارد که می طلبد 
متولیان امر اقدامات پیشگیرانه را در حوزه سلامت مردم 
انجام دهند. دکتر میری به تشکیل مجمع سلامت اشاره 
کرد و گفت: خوشبختانه در سال قبل بیش از ۷0 درصد 
مجامع سلامت کشور تشکیل شد و امسال نیز دور جدید 
مجمع سلامت از دی ماه شروع به کار خواهد کرد. وی 
هدف از تشکل مجمع سلامت را جلب مشارکت های 
مردمی، سازمان های مردم نهاد و ادارات برای تامین 
سلامت مردم اعلام کرد. دکتر میری اظهار کرد: مجمع 
سلامت بردسکن قرار بود سال قبل تشکیل شود ولی به 
خاطر برخی از مشکلات در شهریورماه امسال تشکیل شد. 
وی فعالیت مجمع خیرین سلامت بردسکن را مهم توصیف 
کرد و گفت: حقیقتا مجمع خیرین سلامت بردسکن جزو 
مجمع های پیشگام در استان است. وی با بیان این که 
سال قبل چهار جلسه کارگروه سلامت و امنیت غذایی در 
استان برگزار شد، افزود: این جلسات 40 مصوبه داشت 

که خوشبختانه اکثر این مصوبات اجرایی شد. 

با خبرنگاران

شهرستان ها

ــی  و مسئول ستاد  حــقــدادی /فــرمــانــده تیپ 38زرهـ
بزرگداشت هفته دفاه مقدس تربت جام با گرامی داشت 
یادونام شهدا گفت: همزمان با 31شهریور سالروزآغاز 
جنگ تحمیلی تــوســط دشــمــنــان انــقــلاب اســلامــی، 
یگان های نمونه نیروهای مسلح مرزی تربت جام شامل 
تیپ 38زرهی،سپاه پاسداران،ارتش 20 میلیونی بسیج 
مستضعفین، نیروی انتظامی،مرزبانی وسنگر سازان 
بی سنگر جهادگر  دفاع مقدس انسجام،همدلی، توان 
رزمی،دفاعی، قدرت و اقتدارخودرا در خیابان المهدی 

این شهرستان به نمایش می گذارند.
نوری/ مدیر آموزش و پرورش بردسکن طرح های نیمه 
تمام آموزشی این شهرستان را 1۷ مــورد اعــلام کرد. 
غفوری گفت: ازاین تعداد هفت پروژه تا سه ماه آینده و 10 

طرح دیگر سال آینده تکمیل و بهره برداری خواهد شد. 
برزویی/بخشدار روداب گفت: همزمان با آغاز فعالیت 
ــدارس عشایری استان  ســال تحصیلی جدید زنــگ م
خراسان رضوی به نام "مهرحسینی" در روز سوم مهرماه 
با حضورمدیران کل آموزش و پرورش و امور عشایر استان 
و دیگر مسئولان استانی وشهرستان سبزوار در منطقه 

عشایری ذوالفرخ روداب برگزار می شود.
*رئیس شرکت پخش فراورده های نفتی تربت جام با 
اعلام آمادگی برای توزیع سوخت زمستانی خانوارهای 
نفت سوز گفت :شرکت پخش فراورده های نفتی با 52 
باب فروشندگی و تعاونی نفت در سطح منطقه آمادگی 
لازم را برای توزیع سوخت زمستانی مورد نیاز خانوارهای 

نفت سوز در نیمه دوم سال دارد.
بهنام/ رئیس اداره اوقاف وامور خیریه طرقبه شاندیز از اجرای 
نیت 402 موقوفه ویژه ماه محرم و صفر با ارزش 18 میلیارد 
و 541 میلیون ریال برای عزاداری های محرم و صفردر این 
شهرستان خبر داد.حجت الاسلام حبیب صادقی، رئیس 
اداره اوقاف وامور خیریه طرقبه شاندیزگفت: اجرای نیت 
موقوفات ویژه محرم و صفر با هدف برگزاری هرچه بهتر 
مراسم عزاداری حضرت امام حسین)ع( از برنامه های اداره 
اوقاف وامور خیریه این شهرستان است که در همین زمینه 
402 موقوفه با درآمدی حدود 18 میلیارد و 541 میلیون 
ریال بانیت های عــزاداری، اطعام، روضه خوانی و مداحی 
همزمان با ماه محرم و صفر در مساجد و حسینیه های طرقبه  

شاندیز و روستاهای این شهرستان اجرای نیت می شود.

 فرماندار تربت حیدریه انتقادکرد:  

 دو گانگی درپرداخت  تسهیلات 
اشتغال زایی

غضنفری/فرماندار  شهرستان تربت حیدریه از  دو گانگی  در پرداخت 
انتقاد کرد.علی رستمی در جلسه کارگروه  تسهیلات اشتغال زایــی 
درسیستم  که  نیست  وعقلانی  گفت:منطقی  حیدریه  تربت  اشتغال 

بانک داری در یک شهر استان، بدون کمترین سنگ اندازی تسهیلات اشتغال زایی پرداخت شود ودراین 
منطقه،اعتبارات در بانک ها بلوکه بمانند.وی افزود: مشکل تربت حیدریه در مرحله جذب و تخصیص 
محلی اعتبارات است.رستمی بیان کرد:برخی دستگاه ها نیز در معرفی افراد متقاضی به بانک ها، 
کوتاهی می کنند و این بیشتر به این دلیل است که گویا مدیر دستگاه مربوط هنوز نمی داند این جا ایران 

و فرهنگ دقیقه 90 بر آن حاکم است.

چهره ها و خبرها

معاون فرماندارتربت جام  خبرداد:

 مهلت 10 روزه به فروشندگان
 گازمایع

حقدادی/معاون فرماندارتربت جام بااعلام مهلت 10 روزه به فروشندگان 
گازمایع به دلیل گران فروشی گفت:برابر بازرسی های انجام شده از مراکز 
توزیع گاز مایع مشخص شد که این مراکزمرتکب تخلف می شوند. به آنان 

مهلت 10 روزه داده می شود تا دست از گران فروشی بردارنددر غیر این صورت به مراجع قانونی معرفی 
خواهند شد.احمدشافعی افزود: یک عددکپسول گاز مایع در منازل مصرف کنندگان باید با قیمت ۶3 
هزارریال تحویل شود، این در صورتی است که به قیمت 85هزار ریال به فروش می رسد .وی ادامه داد: 
هر چه زودتر بایدبه این  وضعیت  سامان داده شودو اداره بازرگانی برابر ضوابط عمل و درصورت ادامه 

گران فروشی ظرف مدت یک ماه برای معرفی فروشندگان جایگزین اقدام کند.

مدیر جهاد کشاورزی تایباد:

بیش از 80درصد اقتصاد تایباد به 
حوزه کشاورزی وابسته است

 کلثومیان/مدیر جهاد کــشــاورزی تایباد گفت: 85درصــد اقتصاد این 
شهرستان به حوزه کشاورزی و مشاغل مربوط به آن وابسته است. میری 
گفت: این شهرستان با بهره مندی از 314 حلقه چاه عمیق کشاورزی، 50 

رشته قنات و حدود ۶500 نفر بهره بردار، یکی از شهرستان های مطرح حوزه کشاورزی در استان است.وی 
افزود: محصولاتی مانند گندم، جو، پسته، زعفران، خربزه، هندوانه و گل محمدی رتبه های برتر را در استان 
از آن خود کرده اند.میری گفت: با توجه به افزایش هزینه های تولید در بخش محصولات زراعی، نوسانات 
قیمت محصولات تولیدی، کاهش نزولات جوی و محدودیت برداشت آب، کشاورزان این شهرستان به سمت 

محصولات کم آب طلب و باغبانی به ویژه پسته، زعفران، گل محمدی و گیاهان دارویی گرایش داشته اند.

از میان خبرها

شهرستا ن ها

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار: 

با مسئولانی که کم کاری کنند برخورد 
خواهدشد و هیچ تعارفی نداریم 

با مسئولانی که کم کــاری کنند برخورد   مقصودی/ 
و  سیاسی  نداریم.معاون  تعارفی  هیچ  و  خواهدشد 
اجتماعی استانداری خراسان رضوی  درجمع مسئولان 
اجرایی درگز با اعلام این مطلب افزود: دشمن فضای 
روانی جامعه ما را ایجاد و کنترل و با ایجاد بی اعتمادی 
ــوروزی افــزود: اگر  مشکل درســت می کند. مهندس ن
همه بودجه عالم راهم بدهند و هرکس یک ساز بزند، 
افتاد.  نخواهد  اتفاقی  و  نخواهدشد  حل  مشکلات 
هم اکنون دولــت وظیفه اش ایــن اســت که مشکلات 
مردم راحل کند. وی افزود: یک عده می خواهند سوء 
مدیریت رابه دولت نسبت بدهند در صورتی که مقام 
معظم رهبری گفتند دولــت وسط صحنه است وباید 
به دولــت کمک شــود، درحالی که خود صــداو سیما با 
مخاطب طوری برخورد می کند که یعنی ناکارآمدی 
مربوط به دولت است و این ها خطرآفرین است درحالی 
که ناکارآمدی در بعضی موارد از اول هم بوده و هنوز 
هم هست.  مهندس نوروزیان افزود: مادر حال جنگ 
اقتصادی هستیم و مدیری که مربوط به دوران صلح است 
به درداین دوره نمی خورد و باید به بن بست ها ورود کنیم 
و فرمانداران به عنوان فرمانده عالی دولت باید بیشتر 
توجه کنند و اگر به خاطر دستگاهی مردم وارد خیابان 
شوند باید یقه این مدیر راگرفت که چرامشکل مردم 
راحــل نکردید و مشکل به این جا کشیده شده است. 
مشکلات نباید موج ایجاد کند. برای روستای دوست 
محمد به باجگیران نیز مبلغ پنج میلیارد تومان اختصاص 
داده شده است و کارتانتیجه نهایی پیگیری می شود و 
علاوه براین ها 100 میلیون تومان برای خرید انشعاب 
گاز پاسگاه ها اختصاص یافته است. مهندس نوروزیان 
ــروژه تونل ا... اکبر نیزگفت: پیگیری های  دربــاره پ
خوبی دراین خصوص انجام گرفته است وجای گلایه 
از پیمانکار مربوط وجود دارد چراکه پیمانکار توانمند، 
دراین منطقه محروم می تواند مساعدت وتلاش بیشتری 
داشته باشد و اگر مبلغی حدود 1۷ تا 18 میلیارد تومان 
طلب دارد برای آن ها رقمی نیست. دراین باره صحبت 
شده و آن ها هم قبول کردند و نباید بگذارند کار تعطیل 
شود چراکه توسعه درگز درگرو راه است و بنده حتما به 
معاونت عمرانی استانداری اعلام خواهم کرد. دراین 
جلسه محمدحسن فرهادی فرمانداردرگز نیزبا اشاره به 
وضعیت همه جانبه درگز، وجود امنیت پایدار رادردرگز 
یادآور شد و پاره ای از مشکلات این شهر از جمله تعطیلی 
پــروژه تونل ا...اکبر وتوجه به گاز رسانی روستاها را 
یــادآور و خواستار پیگیری تاحصول نتیجه پروژه های 
پیشنهادی به وزیر  اطلاعات در سفر رئیس جمهوری به 
استان شد. مهندس حاتمیان نماینده درگز نیزگفت: 
همه چیز بودجه نیست بلکه وحدت و همدلی و مشارکت 
مردم مهم ترین مسئله در هر منطقه است وضروری است 
بانک ها با مردم تعامل داشته باشند و اعتبارات اختصاص 
یافته راجذب کنند و این گونه نباشد که شهرهای توانمند 

بودجه راجذب کنند و شهرهای محروم عقب بمانند. 
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کامنت توهین آمیز یکی از اعضای شــورای شهر 
نیشابور ذیل یک پست اینستاگرامی واکنش ها 
گــزارش  برانگیخت.به  را  مردمی  اعتراضات  و 
خراسان رضوی، در صفحه مجازی یکی از دانش 
ــوزان نیشابوری ویدئوی مناسبی از مداحی  آم
محمود کریمی به اشتراک گذاشته می شود و یکی 
از اعضای شورای شهر نیشابور که دبیر آموزش و 
پرورش نیز است ذیل آن اظهار نظری می کند که 
واکنش هایی را ابتدا در صفحات مجازی و پس 
از آن در فضای جامعه در پی داشت. رضا مهرداد 
عضو شورای شهر نیشابور ذیل آن پست نوشته »اگر 
حسین نبود چطور این گونه مردم را تحمیق  می 
کردید؟« این اظهار نظر بلافاصله در فضای مجازی 
و صفحات مختلف باز نشر می شود و افراد مختلف 
درباره آن اظهار نظر می کنند.پس از آن بیانیه ای 
با عنوان بیانیه کانون بسیج مداحان و هیئت های 
مذهبی نیشابور منتشر و این اظهار نظر به شدت 
محکوم می شود.در بخشی از این بیانیه با انتقاد 
از نظریه های مخالفت با حاکمیت اسلام در جامعه 
آمده است: افراد مختلفی از جمله رضاخان در 
طول تاریخ سعی در حذف عزاداری امام حسین)ع( 
کرده اند که هرگزموفق نشدند وسرگذشت آنان در 

تاریخ درس عبرت برای همگان است.

درخواست امام جمعه نیشابور برای 	 
برخورد با عضو شورای شهر

ــام جمعه  حــجــت الاســلام سید قاسم یعقوبی ام
نیشابور نیز در گفت وگو با فارس با اشاره به توهین 
سخنگوی شورای شهر نیشابور گفت: این موضوع 
را محکوم می کنیم و به ایشان توصیه می کنم از 
امام جمعه  بگیرند.  عبرت  رضاخان  و  امیه  بنی 
نیشابور بیان کرد: مردم از آموزش وپرورش تقاضا 
کنند کــه ایــشــان در مـــدارس مخصوصاً مدرسه 
تیزهوشان تدریس نکند، تاکنون خواسته ها برای 
ــاس گفته های دانــش  قطع همکاری وی بــر اس
آموزان بوده است اما هم اکنون استنادات قوی تر 
در میان است.وی تأکید کرد:  این توهین کنندگان 
به ائمه اطهار باید محکوم شوند و محکومیت آن ها 
به حدی باشد که از تمام حوزه های اجتماعی و 
فرهنگی شهر و شهرستان خارج و اخراج شوند.وی 
افزود: هم با حرکت انقلابی و هم قانونی باید این 

افراد محکوم شوند، هم قانون باید جلوی این افراد 
را بگیرد و هم مردم انقلابی.امام جمعه نیشابور 
ادامــه داد: شورا باید جلوی این اقــدام را بگیرد، 
اعضای شورا باید با فرمانداری و استانداری مکاتبه 
کنند تا این فرد دیگر عضو شورای شهر نباشد.وی 
خاطرنشان کرد: کلمه تحمیق جز معنی احمق 
خواندن معنی دیگری ندارد که به عزاداران امام 

حسین)ع( نسبت داده شده است.

درخواست از دادستان نیشابور برای 	 
پیگیری موضوع

با دعوت و بیانیه های مختلفی که در فضای مجازی 
توسط هیئت های مختلف مذهبی صورت گرفت، 
تجمع اعتراضی روز گذشته در مقابل ساختمان 
شــورای شهر نیشابور برگزار شد. در این تجمع 
سیدهادی درودی رئیس شــورای شهر نیشابور 
با ایــراد بیانیه ای موضع اعضای شــورای شهر را 
در مقابل این اظهارات اعلام کرد. در این بیانیه 
با اشاره به اهمیت ماه محرم و روحیه دینی مردم 
نیشابور آمــده اســت: همان طور که همشهریان 
آقای  جناب  اخیر  اظهارات  هستند،  مستحضر 
مــهــرداد، نظرات شخصی ایشان محسوب می 
شود که به هیچ عنوان مورد تایید اعضای شورای 
اسلامی شهر نیست، بنابراین انتظار می رود ایشان 
رفتاری مسئولانه از خود بــروز دهند و در قبال 
جریحه دار شدن افکار عمومی پاسخ گو باشند. در 
این بیانیه همچنین آمده است که مدت سخنگویی 
مهرداد در شورای شهر به اتمام رسیده و ایشان 

برای سال دوم این مسئولیت را در اختیار ندارد.
تــجــمــع کــنــنــدگــان نــیــزدر پــایــان تــجــمــع خــود 
مقابل  شورای شهر و سپس اداره آموزش و پرورش 
ضمن  محکوم  ای  بیانیه  با  نیشابور  شهرستان 
ــردن اظــهــارات عضو شـــورای شهر، خواستار  ک
عزل این عضو از فعالیت های مختلف از جمله 
شورای شهر و تدریس در مدارس خاص شدند و 
از دادستان نیشابور، اعضای شورای شهر و دیگر 

مسئولان خواستند این امور را پیگیری کنند.

عضو شورا: عذر خواهی می کنم و قصد 	 
و نیتی نداشته ام

ــو با  ــا مــهــرداد در گفت وگ در همین پیوند رض
خراسان رضوی درباره اتفاقات پیش آمده گفت: 
در صفحه مــجــازی یکی از دوســتــان مــن پست 
مداحی گذاشته شده بود و من ذیل  این پست 
چند کلمه ای مطلب در اعــتــراض به ایــن روش 
ها برای بر انگیخته کردن احساسات مخاطبان 
نوشتم، پس از این پست برخی دوستان در آن جا 
اعتراضاتی داشتند و پیرو آن توضیحاتی دادم که 
همه ما شیعه و عــزادار امــام حسین)ع(هستیم، 
همه ما در مراسم امــام حسین)ع( نقش داریــم، 
همه مجلس  سوگواری برگزار می کنیم  و پذیرای 
عــزاداران امام حسین)ع( هستیم و من قصدم از 
این پست توهین به مقام قدسی ائمه نبوده بلکه 
اعتراض به محتوای آن مداحی مد نظر بوده همان 
طور که خیلی از مراجع ما نسبت به مداحی های 
این شکلی که صرفا احساسات را برانگیخته می 

کند اعتراض دارند و در گفت وگوهایی که همان 
جا داشتیم به تعدادی از مخاطبان گفتم اگر این 
پست من باعث ایجاد سوء تفاهم و آزردگی خاطر 
بعضی عــزیــزان شد من عــذر خواهی می کنم و 
قصد و نیتی نداشته ام.عضو شورای شهر نیشابور 
افزود: دو عامل نقش داشت که به مطلبی که در یک 
صفحه شخصی کوچک گذاشته شده بود دامن زده 
شود. نخست دغدغه ای است که همه ما و عزاداران 
دارنــد که مبادا به ساحت مقدس ائمه خصوصا 
امام حسین)ع(  توهین شود که این طیف شایسته 
احترام هستند و از ابتدا از آن ها عذرخواهی کردم 
و گفتم قصد وغرضی نداشته ام، اما در کنار این 
عزیزان بعضی دوستان هستند که در شهرستان 
مقاصد سیاسی را دنبال می کنند و قضیه را به شورا 
وصل کردند و می گویند از شورا برود و به تازگی هم 
می گویند از آموزش و پرورش برود، این ها نشان 
می دهد که این افــراد به دنبال اهــداف سیاسی 
هستند و ایــن امــر حتی برخلاف منش و روش 
ائمه ما در برخورد با مخالف هاست که از منظر 
خرد ورزی و حکمت با آن ها برخورد می کردند.
مهرداد در واکنش به صحبت هــای امــام جمعه 
نیشابور نیز گفت: انتظار من به عنوان یک شهروند 
که مسلمانی و شیعه بودن خود را اثبات کرده ام و 
حتما با این جمله کوتاه یک نفر نه از مسلمانی و نه 
از شیعه بودن ساقط می شود از امام جمعه محترم 
که حتما ایشان درد دین و دغدغه آن را دارند و تمام 
کسانی که دغدغه دارند و حتی کسانی که دنبال 
مقاصد سیاسی و بهره برداری هستند این است که 
حداقل پایبند به قانون باشند و حالا که قرار است ما 
قانون گرا باشیم از مجاری قانونی پیگیری کنیم و 
اگر تخلفی صورت گرفته به آن رسیدگی شود، زیرا 
خود دامن زدن به این بحث ها و ترویج این نکات 
می تواند به نوعی ترویج منکر باشد و باعث شود 
سنت شکنی شود و این راه را برای اتفاقات بعدی 
باز کند.سخنگوی پیشین شورای شهر نیشابور 
گفت:تاکیدمی کنم همه ما شیعه هستیم و کسی 
شیعه بودن را انکار نکرده است و هیچ شیعه ای 
به خود اجازه توهین به ساحت ائمه را نمی دهد و 
تاکید می کنم من هم این کار را نکردم، فکر می کنم 
در کنار خیل عظیمی که دغدغه این مفاهیم و 
ارزش های تاریخی و مذهبی را دارند ممکن است 
برخی افراد نیز باشند که دنبال بهره برداری های 
سیاسی باشند و بنده استدعایم از شهروندان این 
است که در دام کسانی که دنبال مقاصد سیاسی 

هستند نیفتند.

گزارش خبری
شهرستان ها

واکنش ها به اظهارنظر توهین آمیز عضو شورای شهر نیشابور درباره عزاداری حسینی 

اخبار

شهرستان ها

 پیکر مطهردو شهید گمنام
 در فریمان تشییع می شود 

 اصغری/ فرمانده ناحیه مقاومت بسیج فریمان ضمن 
تسلیت فرارسیدن تاسوعا و عاشورای حسینی گفت: پیکر 
مطهر دو شهید گمنام دوران هشت سال دفاع مقدس بر 
دوش مردم قدرشناس سفیدسنگ و قلندرآباد تشییع 
می شود. سرهنگ پاسدار حسین شمس گفت: مراسم 
استقبال از این شهدای بزرگوار امروز)سه شنبه( همراه 
با سان نظامی و مراسم عزاداری اباعبدا... الحسین)ع( 
از مقابل مسجد14معصوم)ع( تا چهارراه ولیعصر)عج( 
شهر فریمان و در ادامه آن، مراسم استقبال در دو شهر 
قلندرآباد و سفیدسنگ برگزار می شود. شمس افزود: 
همچنین وداع با شهدا با حضور هیئت مذهبی در مساجد 
جامع دو شهر مذکور در شب تاسوعای حسینی و مراسم 
تدفین پیکر مطهر شهدا ساعت 11 صبح روز تاسوعا در 
محل میدان بسیج قلندرآباد و پارک شهرسفیدسنگ با 

حضور مردم و مسئولان برگزار می شود.

  بزرگ ترین پروژه عمرانی فریمان
 در فرهادگردبه بهره برداری می رسد 

 اصغری-کهنسال شهردار شهر فرهادگرد  همچنین از 
آغاز احداث بزرگ ترین پروژه عمرانی فریمان در این شهر 
خبر داد و گفت:  با پیگیری  نماینده فریمان در مجلس، 
فرماندار فریمان و پیگیری های مستمر شهرداری و 
شورای اسلامی شهر، عملیات احداث بولوار و میدان 
امام رضا)ع( شهر فرهادگرد با پیش بینی اعتباری حدود 
35 میلیارد  ریال )3.5 میلیارد تومان( آغاز شد و با بهره 
برداری این طرح مشکل چندین ساله مردم فرهادگرد و 

خودروهای عبوری رفع خواهد شد.

اعزام تیم پزشکی بسیج جامعه 
پزشکی جغتای به مناطق محروم 

گفتی-مسئول کانون بسیج جامعه پزشکی جغتای  از 
اعزام تیم پزشکی این شهرستان به مناطق محروم خبر 
داد.محمد آبــادی گفت: کانون بسیج جامعه پزشکی 
ناحیه مقاومت و شبکه بهداشت  با همکاری  جغتای 
و درمـــان، سومین تیم پزشکی طــرح شهیدرهنمون 
شامل)پزشک،پرستار،داروخانه وکارشناس بهداشت 
محیط وعمومی( را به مناطق محروم )روستای شادمان(
ــزام و ضمن ویزیت رایگان اهالی روستا با داروی  اع
رایگان، کنترل فشار و قند خون  ارائه خدمت کردند.وی 
با اشاره به فعالیت این کانون در مناطق محروم اظهار 
کرد: طرح شهید دکتر رهنمون با هدف اعتلای بسیج 
در ارائه خدمات بهداشتی، درمانی و مشاوره ای تدوین 
شده است که در روستاهای کمتر برخوردار  انجام می 
شــود. وی افــزود: درایــن اعــزام دکتر زاهــدی فرد عضو 
بسیج جامعه پزشکی و ازبسیجیان دوران دفاع مقدس 
اهالی روستای شادمان را  ویزیت و قندخون و فشارخون 

آنان کنترل کرد وآموزش های لازم را ارائه داد. 

مدیرکل حفاظت محیط زیست  استان خبرداد: 

جست و جو برای زنده گیری پلنگ 
فراری در پارک تندوره 

 مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت: جست و 
جو برای زنده گیری یک قلاده پلنگ فراری در پارک ملی تندوره 
همچنان ادامه دارد و حفاظت منطقه برای گردشگران تامین 
شده است.تورج همتی  در گفت و گو با ایرنا افزود: این پلنگ که 
11 سال سن دارد، پس از درگیری بر سر قلمرو با رقبا به دلیل 
کهولت سن موفق به حفظ قلمرو نشد و از عمق پارک تندوره که 
 زیستگاه اصلی این گونه است به مناطق حاشیه آن آمده است.
مناطق  در  گذشته  جمعه  روز  پلنگ  ــن  ای داد:  ادامـــه  وی 
حاشیه پــارک به دلیل گرسنگی شدید به سگ گله یکی از 
چوپانان منطقه حمله کرد. با حضور ماموران یگان حفاظت، 
هماهنگی برای جا به جا نشدن لاشه سگ به منظور بازگشت 
ــاره پلنگ صـــورت گرفت. ــ  پلنگ انــجــام شــد و مــراجــعــه دوب
ــوی گفت: به  مدیرکل حفاظت محیط زیست خــراســان رض
دلیل ایجاد مزاحمت گردشگران برای پلنگ، این حیوان در 
حین خوردن باقی مانده لاشه شکارش ترسید و بدون صدمه 
زدن به گردشگران مزاحم از منطقه متواری شــد.وی افزود: 
بــرای زنــده گیری این پلنگ و انتقال به مناطق عمقی پارک 
و دور کردن آن از مناطق حاشیه، قفس های زنده گیری در 
مناطق مختلف کار گذاشته شده است. تدابیر لازم برای حفظ 
امنیت مناطق حاشیه ای و گردشگران از خطر حمله پلنگ 
صورت گرفته است و احتمال می رود به زودی با زنده گیری 
 آن و انتقالش به مناطق عمقی از هرگونه خطری دور شود.
همتی ادامه داد: این پلنگ پنج سال پیش توسط کارشناسان 
محیط زیست قلاده گذاری شده و شناسنامه کاملش موجود 
است. با توجه به سن بالای این گونه، خطر زیادی وجود ندارد و 
صرفا حفاظت از آن برای جلوگیری از هر اتفاق ناخوشایند مهم 
است.پارک ملی تندوره با وجود 40 قلاده پلنگ به نام بهشت 
پلنگ های ایرانی شناخته می شود. تندوره در سال 134۷ به 
عنوان منطقه حفاظت شده قرق شد و سال بعد از آن به پارک 
وحش تندوره تغییر نام یافت. از سال 1353 مساحت این پارک 
کم و طی مصوبه شورای عالی محیط زیست در سال 13۶1 به 
عنوان پارک ملی تندوره معرفی شد. مساحت کنونی پارک ملی 

تندوره 35 هزار و 540 هکتار و مساحت منطقه حفاظت شده 
تندوره 9 هزار و 50 هکتار است. 

کلاهبرداری 3 /5 میلیاردتومانی یک 
زوج در مسکن مهر گلبهار 

ناصح-زوج کلاهبرداری در قالب هیئت  مدیره یکی از تعاونی 
های مسکن مهر گلبهار مبلغ 5.3 میلیارد تومان از متقاضیان و 
اعضای تعاونی کلاهبرداری کرده اند.رئیس دادگستری گلبهار 
با بیان این مطلب به خراسان رضوی گفت:متهم مذکور با نام 
»ف«و همسرش عضو هیئت مدیره یکی از تعاونی های مسکن 
مهر شده و با روش هاو شگردهای گوناگون اعتماد اعضا را جلب 
کرده و در مدت زمانی خود همه امور مربوط به تعاونی مسکن 
را به دست گرفته بودند.سید جواد محمودی دربــاره شگرد 
کلاهبرداری متهمان اظهار کرد:متهم مذکور و همسرش با 
فاکتورسازی برای هزینه کرد واحدهای ساختمانی به تدریج 
مبالغی را از متقاضیان دریافت کرده اما واحدها را هنوز   به 
مردم تحویل نداده انــد.وی گفت:بررسی ها نشان می دهد، 
مبلغ این کلاهبرداری 5.3 میلیارد تومان است که از قشری 
ضعیف دریافت شده که در آرزوی خانه دار شدن بودند.قاضی 
محمودی بیان کرد:از سال 88 ساخت این واحدها آغاز شده و 
این در حالی است که از سال 92 متقاضیان این واحدها در حال 
پرداخت اقساط وام مسکن هستند ولی هنوز واحدی تکمیل و 
تحویل آن ها نشده است.رئیس دادگستری گلبهار گفت: این 
واحدهای آپارتمانی 23 بلوک است که اغلب نیمه کاره بودند. 
دو متهم این پرونده نیزدر مراحل اولیه بازداشت شده بودند ولی 
فعلا با وثیقه سنگین آزاد هستند تا به اتهامات آنان رسیدگی 
متهمان  محاکمه   جلسه  سه  کنون  گفت:تا  شود.محمودی 
برگزار شده است و از آن جا که این پرونده نقایصی دارد، پس از 
رفع نقص، جلسات محاکمه ادامه خواهد یافت و پرونده در حال 
رسیدگی است.محمودی ادامه داد:هم اکنون هیئت مدیره 
جدید انتخاب شده اند تا امور را برای تکمیل واحدهای نیمه کاره 
به دست گیرند.رئیس دادگستری گلبهار افزود:دستگاه قضایی 
تا احقاق حق مالکان این واحدهای مسکونی از پا نخواهد 
نشست و تمام تلاش خود را برای جبران خسارات وارد آمده بر 
قشر ضعیفی از جامعه که همه یا بخشی از دارایی شان را به امید 

خانه دار شدن از دست داده اند به کار خواهد بست.

ناکامی قاچاقچی موادمخدر در انتقال 
23 کیلوگرم مورفین

فرمانده انتظامی استان از کشف 23کیلو و 350گرم مورفین 
به  داد.  خبر  بردسکن  در  قاچاقچی  نفر  یــک  دستگیری  و 
گزارش  پایگاه خبری پلیس، سردارقادر کریمی با اعلام این 
خبر گفت: مأموران ایستگاه بازرسی درونــه بردسکن حین 
کنترل خودروهای عبوری محور طبس به بردسکن، به یک 
دستگاه کمپرسی به سرنشینی مــردی جــوان که به مقصد 
تهران در حرکت بود، مشکوک شدند و این خودرو را به منظور 
بررسی بیشتر متوقف کردند.وی افزود: مأموران انتظامی در 
بررسی دقیق این کمپرسی 23 کیلو و 350گرم موادمخدر از 
نوع مورفین را که به طرز ماهرانه ای در بدنه خودرو جاسازی 
شده بود، کشف کردند. وی در پایان با اشاره به مبارزه های بی 
امان پلیس با سوداگران مرگ، خاطرنشان کرد: متهم پس از 
تشکیل پرونده مقدماتی به منظور سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضایی معرفی شد. 

کامیون حامل 80رأس دام قاچاق 
متوقف شد 

فرمانده انتظامی داورزن از توقیف کامیون حامل 80 رأس 
به  داد.  خبر  شهرستان  ایــن  پلیس  توسط  قاچاق  گوسفند 
گزارش  پایگاه خبری پلیس، سرهنگ جمشید بدری گفت: 
مأموران ایست و بازرسی کاهک شهرستان داورزن حین کنترل 
محورهای عبوری به یک دستگاه کامیون حامل احشام مشکوک 
شدند و این خودرو را به منظور بررسی بیشتر متوقف کردند. وی 
افزود: مأموران در بازرسی از این کامیون، 80رأس گوسفند را 
که فاقد مجوز از اداره دام پزشکی بود، کشف کردند.سرهنگ 
بدری با بیان این که کارشناسان ارزش احشام کشف شده را 
850میلیون ریال برآورد کرده اند، اظهار کرد: فرد متخلف پس 
از تشکیل پرونده مقدماتی تحویل مراجع قضایی شد. وی در 
پایان گفت: با توجه به این که بسیاری از بیماری های خطرناک 
قابل سرایت به انسان و در واقع مشترک بین دام و انسان است، 
جابه جایی و نقل و انتقال این گونه احشام بدون مجوز بهداشتی 

می تواند سلامت شهروندان را به مخاطره بیندازد. 


